
Championnat U15 - J1 U15
Organisateur: CANOE CLUB D'AVRANCHES Saison: 2025
Resp. Organisation: Frederic DAUVIN Délégué CNA: Franck LECONTE
Lieu: Avranches (50) 30/03/2025   09:50 Terrain: 3
Phase: Match n°19
Arbitre principal: CR Grand Est 15 I
Arbitre secondaire: Acigné 15 I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Shotclock: 

Equipe A: Saint-Domineuc 15 I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 BEARNEZ Camille 478022 CAD
2 SOHAN Vanrenterghem 480804 CAD
4 LABARTHE Leo 457402 CAD
5 LE GOUALLEC Adam 500564 MIN
6 PASCALDONIO Guylain 478018 MIN
7 PLANTE Aidan 499982 MIN
8 GUENDE Liam 480496 MIN
C HOVELAQUE (Coach) Gaspard 322444 SEN
C SUDRAUD (Coach) Eliott 303266 SEN

Equipe B: CD Pas-de-Calais 15 I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 POUPE Gael 421900 CAD
2 FINGAR Noa 402638 CAD
3 DELVAUX Raphael 482342 CAD
4 HERBAUT Charles 481709 MIN
5 DECOTTE Simon 503482 CAD
7 BARBIER ZIELINGER (Cap) Oscar 417773 CAD
8 VANDENBOSSCHE Theo 502271 CAD
C BERTHELEMY (Coach) Thomas 17225 V3
C POUPE (Coach) Damien 60765 V3

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE (Pas de prolongation)
 Equ. A: Saint-Domineuc 15 I  Equ. B: CD Pas-de-Calais 15 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 3 - DEL. R.
4 - LAB. L. X M1 - 10:00

M1 - 10:00 X 1 - POU. G.
M1 - 10:00 X 5 - DEC. S.
M1 - 10:00 X 5 - DEC. S.
M2 - 10:00 X 5 - DEC. S.
M2 - 10:00 X 2 - FIN. N.
M2 - 10:00 X 5 - DEC. S.

6 - PAS. G. X M2 - 10:00
M2 - 10:00 X 7 - BAR. O.
M2 - 10:00 3 - DEL. R. (Pagaie) X
M2 - 10:00 X 2 - FIN. N.
M2 - 10:00 X 2 - FIN. N.

Equipe A 1 mi-temps 4 Equipe B
Score

Saint-Domineuc 15 I 2 Final 10 CD Pas-de-Calais 15 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

00:10

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79288221
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79288221 - impression: 11/03/2026 05:58

https://www.kayak-polo.info

